TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZi BASKANLIGI YAPI MALZ.YANGIN VE AKUSTiK LAB. AB-0001-T
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE and ACOUSTICS LAB. 323891
MUAYENE - DENEY SONUCLARI TEST RESULTS 12-16
TS EN 1015-19:2000/A1:2006 SU BUHARI GECIRGENLIGI KATSAYISI
Numune Bulunan A Standardda
. Degerlendi
No [ke/(m?.s.Pa)] Bulunan p Ortalama p futenen egerlendirme

1 5,37E-10 14,46

2 5,65E-10 13,74

3 5,72E-10 13,58 13,89 <15 -

4 5,58E-10 13,91

5 5,65E-10 13,74
Deney Tarihi : 28.11.2016 - 1.12.2016
Not:Deneyde Ust Rutubet Sinir1 Kullanilmistir.
TS EN 1745:2012 ISIL ILETKENLIK

Bulunan
Numune |Yogunluk| Ortalama . . _— Standardda - :
Isil Iletkenlik Degeri, | . Degerlendirme
No kg/m3 Sicakhik (°C Istenen W/(m.K
g/mr) O Mt WimE) s
1 583.,4 10,0 0,1445 <0,10 -

Deney Tarihi : 25.11.2016

Not:Deneyde TS EN 12664:2009 (Is1l direncin, korumali tablali 1sitict ve 1s1 aki 6lgerin kullanildig:
metotlarla tayini) 6l¢iim yontemi uygulanmigtir.

TS EN 13501-1:2007/A1:2010 YANGINA TEPKI

(TE)

TS EN 998-1:2011 iISARETLEME VE ETIKETLEME

Mamuliin tipi ve tanitimi1 (Madde 3.5°e

bakilmalidir)
Imalatginin adi veya tanitici isareti ve kayith adresi

Imalat tarihi veya kodu, raf 6mrii, depolama sartlarf
Bu standarda atif ve yayim tarihi (TS EN 998-1

Temmuz/2011)
Kullanma talimati

TE

KISALTMALAR:

Bu deney talep edilmemistir (TE)
Bu deney bu numuneye uygulanamaz (NU)
Bu deney laboratuvarimiz imkanlariyla yapilamamaktadir (X)
Bu deney i¢in beyan/sartlar belirtilmediginden (SB)
degerlendirilememistir.

Bu deney cihaz arizasi sebebiyle yapilamamistir (CA)
Belirtilen sartlara uygun (9))
Belirtilen sartlara uygun degil (UD)
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